Сведения

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лица, 
депутатов Совета сельского поселения Аскаровский сельсовет

его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

за период с 1 января 2015 года по 31 декабря 2015 года

	Фамилия, инициалы
	Должность
	Общая сумма

декларирован-

ного годового

дохода за 2014 г.

(руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества,

принадлежащих на праве собственности или

находящихся в пользовании  
	Перечень

транспортных средств,

принадлежащих на

праве собственности

(вид, марка)

	
	
	
	Вид  объектов  недвижимости
	Площадь

(кв.м.)
	Страна

расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Малыбаев Иршат Филькатович

	Глава сельского поселения Аскаровский сельсовет
	1765938,6
	Жилой дом (пользование)

Земельный участок (пользование)

земельный участок (собственность)


	204

2421
1005

	Россия

Россия

Россия
	-

	Супруга 


	-
	36646,42
	Жилой дом (пользование)

земельный участок (собственность)

	204
2421

	Россия

Россия


	-
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	Общая сумма

декларирован-

ного годового
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транспортных средств,

принадлежащих на

праве собственности

(вид, марка)

	
	
	
	Вид  объектов  недвижимости
	Площадь

(кв.м.)
	Страна

расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Ахтямов Наиль Зиннатович

	Депутат Совета  СП Аскаровский сельсовет
	291167
	Жилой дом (собственность)

Земельный участок (собственность)

Нежилое строение(собственность)

Ангар (собственность)

Телятник (собственность)

Коровник (собственность)
	133,1
1785
983,9

241,1

341,7

2442,4
	Россия

Россия
Россия

Россия

Россия

Россия


	Нива Шевролет

	супруга 

	-
	432988
	Квартира (собственность)

Земельный участок (собственность)
Жилой дом (собственность)

Земельный участок(пользование)

	50.3
       1400
1785
1785
	Россия

         Россия

Россия

Россия
	Шкода Фабия-
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депутатов Совета сельского поселения Аскаровский сельсовет
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	Должность
	Общая сумма

декларирован-

ного годового
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	Вид  объектов  недвижимости
	Площадь

(кв.м.)
	Страна

расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Гарипов Линар Махмутдинович

	Депутат Совета  СП Аскаровский сельсовет
	1160951,05
	Жилой дом (собственность)

земельный участок (собственность)

Жилой дом (долевой)
Земельный участок (собственность)

Земельный участок (Собственность)
	25
1276
92,4
1249

1854
	Россия

Россия

	Шевроле Ланос
УАЗ-3309

ИЖ-6.113

	супруга 


	-
	340809,82
	Жилой дом (долевой)

Земельный участок (пользование)


	92,4
1249

	Россия

Россия

	Пежо 207
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	Вид  объектов  недвижимости
	Площадь

(кв.м.)
	Страна

расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Гильманов Сабир Таштимирович

	Депутат Совета  СП Аскаровский сельсовет
	684000
	Жилой дом (пользование)
Земельный  участок (собственность)

Земельный  участок (собственность)

Земельный  участок (собственность)

Нежилое здание (собственность)

Земельный  участок (аренда)

Земельный  участок (аренда)


	53,4
1244
1500

2773

521,5

1200

1003129
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия


	Автомобиль ВАЗ-2107

	супруга

	-
	84000
	Земельный участок (собственность)

Квартира (собственность)

Квартира (собственность)

Нед. Имущество(Собственность)

Земельный  участок (аренда)

Земельный  участок ( аренда)


	211
42,8

31,5

138,2

250

666
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

	Газель ГАЗ - 2007
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	Вид  объектов  недвижимости
	Площадь

(кв.м.)
	Страна

расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Зайнуллин Азат Валитович

	Депутат Совета  СП Аскаровский сельсовет
	513068,05
	Жилой дом (собственность)
Земельный участок (собственность)

	1512
1153

	Россия
Россия
Россия
	Шкода Октавия
ГАЗ -3307

Шевроле Нива

	Супруга
	-
	0
	Жилой дом (пользование)

Земельный участок (пользование)
	1512

1153


	Россия

Россия
	

	Несовершеннолетний ребенок
	-
	0
	Жилой дом (пользование)

Земельный участок (пользование)
	1512

1153


	Россия

Россия
	

	Несовершеннолетний ребенок
	-
	0
	Жилой дом (пользование)

Земельный участок (пользование)
	1512

1153


	Россия

Россия
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	Вид  объектов  недвижимости
	Площадь

(кв.м.)
	Страна

расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Киреев Тимур Масгутович

	Депутат Совета  СП Аскаровский сельсовет
	47121,00
	земельный участок (собственность)
Жилой дом (собственность)


	1250

	Россия
Россия

	Лада Приора

	Супруга
	-
	190028,68
	Жилой дом (пользование)

Земельный участок (пользование)
	1250
	Россия

Россия
	-

	Несовершеннолетний ребенок
	-
	0
	Жилой дом (пользование)

Земельный участок (пользование)
	1250
	Россия

Россия
	-

	Несовершеннолетний ребенок
	-
	0
	Жилой дом (пользование)

Земельный участок (пользование)
	1250
	Россия

Россия
	-
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	Фамилия, инициалы
	Должность
	Общая сумма

декларирован-
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дохода за 2014 г.
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транспортных средств,
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праве собственности

(вид, марка)

	
	
	
	Вид  объектов  недвижимости
	Площадь

(кв.м.)
	Страна

расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Кильдияров Ильгиз Расулович

	Депутат Совета  СП Аскаровский сельсовет
	993421,50
	Квартира (собственность)
Жилой дом (пользование)
	42,9
56

	Россия

Россия

	ВАЗ 2115

	супруга

	-
	39840
	Жилой дом (доля)

Жилой дом (пользование)
Земельный участок (собственность в доле)
Квартира (собственность в доле)

	88,1
56
1170
35
	Россия

Россия
Россия

Россия
	Опель Вектра

	Несовершеннолетний ребенок
	-
	
	Жилой дом (пользование)
	88,1
	Россия
	-
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	Вид  объектов  недвижимости
	Площадь

(кв.м.)
	Страна

расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Кунафин Тагир Даниярович
	Депутат Совета  СП Аскаровский сельсовет
	527849,19
	Жилой дом (пользование)


	62

	Россия


	-

	Супруга
	-
	-
	Жилой дом (пользование)


	62
	Россия
	-

	Несовершеннолетний ребенок
	-
	-
	Жилой дом (пользование)


	62
	Россия
	-
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	Вид  объектов  недвижимости
	Площадь

(кв.м.)
	Страна

расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Хакимов Айрат Булатович

	Депутат Совета  СП Аскаровский сельсовет
	346189,94
	Земельный участок (пользование)
Жилой дом (собственность)

	1315
75,3

	Россия
Россия

	Форд Фокус

	супруг

	-
	391274,16
	Земельный участок (пользование)
Жилой дом (пользование)

	1315
75,3


	Россия
Россия
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	Вид  объектов  недвижимости
	Площадь

(кв.м.)
	Страна

расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Харрасов Дамир Иштимирович
	Депутат Совета  СП Аскаровский сельсовет
	100000
	Жилой дом (совместная)
Земельный участок (совместная)

Земельный участок (совместная)
Квартира (совместная)

	77,1
1579
1697

24,4
	Россия
Россия

Россия

Россия
	Субару Форестер
Опель Астра

	супруг

	-
	347672,09
	Жилой дом (совместная)

Земельный участок (совместная)

Земельный участок (совместная)
Квартира (совместная)

	77,1
1579

1697

24,4
	Россия
Россия

Россия

Россия
	-

	Несовершеннолетний ребенок
	-
	0
	Квартира (совместная)

Жилой дом (пользование)
	24,4

77,1
	Россия

Россия
	-

	Несовершеннолетний ребенок
	-
	0
	Квартира (совместная)

Жилой дом (пользование) 
	24,4

77,1
	Россия

Россия
	-


